
1/2 

 

 

DODATEK 
k Rámcové smlouv  č. 22609470 

ZM Nů PODMÍNEK RÁMCOVÉ SMLOUVY O SLUŽBÁCH 

ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKůCÍ ů O PRODEJI 
ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKůČNÍCH Zů ÍZENÍ ů JEJICH 
P ÍSLUŠENSTVÍ 
Uzav ená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. Řř/2012 Sb., občanského zákoníku Ědále jen „občanský zákoník“ě v platném zn ní. 

ČÍSLO ZÁKůZNÍKů: 2260ř470 

SMLUVNÍ STRůNY: 
T-Mobile Czech Republic a.s. 

SÍDLO: KONTAKT:  

ULICE: Tomíčkova 2144/1 
 

 

M STO: Praha 4   

PSČ: 148 00 
  

IČ: 64949681 ZÁKůZNICKÉ CENTRUM 
BUSINESS: 

 

DIČ: CZ64949681  

SPISOVÁ ZNůČKů: B 3787 vedená u M stského soudu v Praze KÓD PROD. MÍSTů:  

BůNKOVNÍ SPOJENÍ:  

ZůSTOUPENÁ: Michaela Urbanová na základ  pov ení 
 

Ědále jen "TMCZ"ě a 

Domov pro seniory Chýnov 

SÍDLO: JEDNůJÍCÍ: 

ULICE: Zámecká 1 JMÉNO, P ÍJMENÍ  

M STO: Chýnov DůTUM NůROZENÍ:  

PSČ: 391 55 DOKLůD ČÍSLO:  

IČ: 75011204 DOKLAD PLATNOST:  

DIČ: 
 

SPISOVÁ ZNůČKů: Pr 3Ř4, vedená u rejst íkového soudu v u Krajského soudu v Českých Bud jovicích 

ZůSTOUPENÁ: Jana Zadražilová na základ  pov ení 
POVINNÝ SUBJEKT ANO   

PRO REGISTR SMLUV: 
   

 

Ědále jen „Smluvní partner“ě 
ĚTMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“ě. 

Smluvní strany uzav ely dne: Rámcovou smlouvu č. 2260ř470 Ědále jen Smlouvaě. 
Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek k Rámcové smlouv  Ědále jen Dodatekě, kterým si sjednávají zm nu následujících ujednání Smlouvy. 

1. ÚČEL ů P EDM T SMLOUVY 

1.1. P edm tem této Smlouvy je zejména sjednání zvýhodn ných obchodních podmínek, které budou používány p i uzavírání Účastnických smluv a poskytování služeb 
elektronických komunikací Ědále jen „Služeb“ě. 

2. ZM Nů ZVLÁŠTNÍCH SMLUVNÍCH PODMÍNEK 

2.1. Smluvní partner a TMCZ si sjednávají zm nu Zvláštních smluvních podmínek, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku.  
 

Č. zákazníka: 2260ř470; Č. kontraktu: 22609470_5_2 

DocType: KůS; SubType: FC; Kód dokumentu: DOC0116 



Dodatek k Rámcové smlouv  

2/2 

 

 

3. ZM Nů V ČLÁNKU PRÁVů ů POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRůN RÁMCOVÉ SMLOUVY 

3.1. Smluvní strany se v tomto Dodatku dohodly na dopln ní nového odstavce v článku „Práva a povinnosti smluvních stran“ Smlouvy v tomto zn ní: 
V souvislosti s uzav ením a pln ním Smlouvy dochází ke zpracování osobních údaj  fyzické osoby jednající za druhou smluvní stranu nebo fyzické osoby zapojené do procesu 
pln ní smlouvy Ědále společn  jako „Subjekt údaj “ě, a to pro účely: 
a) uzavírání a pln ní smlouvy; 
b) vnit ní administrativní pot eby; 
c) ochrany majetku a osob; 

d) ochrany právních nárok ; 
e) tvorby statistik a evidencí; 
f) pln ní zákonných povinností. 
Právními d vody ke zpracování jsou oprávn né zájmy [účely uvedené v bodech aě, bě, cě, dě a eě výše] a pln ní právních povinností [účel uvedený v bod  fě výše] správce. 
Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátní za azení a záznamy komunikace. V p ípad  p ístupu do informačních systém  
správce jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údaj  poučen v rámci p id lení p ístupu. 
Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údaj  Ěsvé zam stnance, pracovníky atd.ě o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, která je v pozici správce, 
zpracovávány a to zejména v rozsahu čl. 13 a následujícího obecného na ízení o ochran  osobních údaj  2016/67ř. 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že v režimu Smlouvy bude uzav eno maximáln  řř Účastnických smluv s mobilním hlasovým tarifem. P ípadné p ekročení tohoto počtu není možné 
bez p edchozího písemného souhlasu TMCZ. Do tohoto limitu se započítávají všechny aktivní a dočasn  p erušené Účastnické smlouvy. 

4. ZÁV REČNÁ USTůNOVENÍ 
4.1. Dodatek je platný ode dne podpisu oprávn nými zástupci Smluvních stran a účinný od prvního dne celého zúčtovacího období, které následuje po datu podpisu tohoto Dodatku, 

pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zn ní pozd jších p edpis  Ědále jen „ZRS“ě nabytí účinnosti tohoto 

Dodatku jeho uve ejn ní v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ostatní smluvní ustanovení nabude tento Dodatek účinnosti nejd íve okamžikem jeho uve ejn ní v 
registru smluv dle ZRS. Pokud tento Dodatek podléhá povinnosti uve ejnit ho v registru smluv, tak v souladu se ZRS Smluvní strany v rámci uve ejn ní tohoto Dodatku v 
registru začerní veškeré osobní údaje a obchodní tajemství obsažené zejména ve Zvláštních smluvních podmínkách.  

4.2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující p ílohy: 
Zvláštní smluvní podmínky 

Obchodní podmínky Rámcové smlouvy 

Obchodní podmínky Minimální m síční částky 

Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. 

Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údaj  

4.3. V p ípad , že v pr b hu trvání smluvního vztahu dle Dodatku vznikne Smluvnímu partnerovi povinnost plnit požadavky zákona č. 1Ř1/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve 
zn ní pozd jších zm n Ědále jen „ZKB“ě, je povinen o této skutečnosti písemn  informovat TMCZ, a to do 30 dn  ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozv d l. Pokud v 
souvislosti s pln ním povinností ZKB ze strany Smluvního partnera bude TMCZ povinen zavést bezpečnostní opat ení či plnit jiné povinnosti stanovené ZKB, má TMCZ 
nárok na náhradu účeln  vynaložených náklad  s tímto spojených, p ičemž tyto náklady je Smluvní partner povinen uhradit. 

4.4. V ostatním, tímto Dodatkem nezm n ném, z stává platné aktuální zn ní Smlouvy. 
4.5. Dodatek je vypracován ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk. 
4.6. Smluvní strany po ádném p ečtení tohoto Dodatku prohlašují, že tento Dodatek byl uzav en po vzájemném projednání, na základ  jejich pravé, vážn  mín né a svobodné v le, 

p i respektování princip  poctivosti, spravedlnosti a rovnosti stran, a ani jedna ze stran se necítí být slabší stranou. Na d kaz uvedených skutečností p ipojují své podpisy. 

DATUM: 30.3.2020 MÍSTO: Praha DATUM: 3.4.2020 MÍSTO: Chýnov 

JMÉNO: Michaela Urbanová JMÉNO: Jana Zadražilová 

ZA T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. (PODPIS, RůZÍTKOě Zů SMLUVNÍHO PůRTNERů ĚPODPIS, RůZÍTKOě 



1/3 

 

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY 
k Rámcové smlouv  č. 2260ř470 

Na základ  Dodatku 

 

1. NůBÍDKů TůRIF   

1.1.    Smluvní strany se dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací Ědále též jen „Služeb“ě za podmínek uvedených v tomto odstavci níže. V otázkách, 
které tento odstavec neupravuje, se podp rn  použije platný Ceník tarif  a služeb pro zákazníky s Rámcovou smlouvou Ědále též jen „Ceník“ě, p ípadn  Obchodní 
podmínky jednotlivých tarif  a služeb. Smluvní partner je oprávn n v režimu Smlouvy aktivovat pouze mobilní hlasové tarify uvedené v tomto odstavci, tabulce 
Mobilní hlasové tarify. 

 

               MOBILNÍ HLůSOVÉ TůRIFY 

Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku 

Tarif 5 Pro Firmu   

Tarif 3 Pro Firmu   

Tarif 4 Pro Firmu   

Tarif 1 Pro Firmu   

Tarif 2 Pro Firmu    

Skupina Položka - název 
Tarif 5 Pro Firmu Tarif 3 Pro Firmu Tarif 4 Pro Firmu Tarif 1 Pro Firmu Tarif 2 Pro Firmu 

Volné jednotky - 

všechny sít  

Volné minuty do všech sítí      

Volné SMS do všech sítí      

Národní datový limit 
Národní datový limit      

Ceny - národní 

Cena volání do sít  značky T-

Mobile ĚKč/mině 
     

Cena volání do ostatních 
mobilních sítí ĚKč/mině 

     

Cena volání do pevných sítí 
ĚKč/mině 

     

Cena SMS do sít  značky T-

Mobile ĚKč/SMSě 
     

Cena SMS do ostatních sítí 
ĚKč/SMSě 

     

Cena MMS ĚKč/MMSě      

Cena národních dat ĚKč/MBě      

Cena - data CSD Wap 

ĚKč/min.ě 
     

Cena - data CSD ĚKč/min.ě      

Ceny - mezinárodní 

Cena za mezinárodní hovory - 
zóna 1 ĚKč/mině      

Cena za mezinárodní hovory - 
zóna 2 ĚKč/mině      

Cena za mezinárodní hovory - 
zóna 3 ĚKč/mině      

Cena mezinárodní SMS 
ĚKč/SMSě  

    

Ostatní 
EU datový limit      

Rychlost po vyčerpání 
národního FUPu 

     

 

 

 

 

 

 



ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY 

2/3 

 

 

 

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce * je zahrnuta v cen  m síčního paušálu vždy p íslušné Účastnické smlouvy využívající takovou Službu. 
 

               M2M TARIFY 

Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku 

M2M 1 Pro Firmu    

Skupina Položka - název M2M 1 Pro Firmu 

Národní datový limit Národní datový limit ĚMBě  

Ceny - mezinárodní 
Cena za mezinárodní hovory - zóna 3 ĚKč/mině   

2. MNOŽSTEVNÍ SLEVY 

2.1. Vzhledem k plánovaným odb r m Služeb, ke kterým se Smluvní partner níže zavazuje, bude TMCZ poskytovat Smluvnímu partnerovi množstevní slevy z úhrad cen 
Ěbez DPHě za jednotlivé Služby, které budou poskytnuty na základ  p íslušných Účastnických smluv uzav ených s TMCZ na podklad  této Smlouvy. Tyto slevy 

budou poskytovány nejpozd ji od prvního celého zúčtovacího období následujícího po dni účinnosti tohoto ustanovení po celou dobu trvání Smlouvy. Jednotlivé 
Služby, na které se slevy vztahují a jim odpovídající výše množstevní slevy, vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy ve 
Vyúčtování za každé zúčtovací období. V tabulce níže uvedené slevy jsou vypočítávány ze základních cen Služeb, které jsou uvedeny v Ceníku. 

2.2. Pokud není Služba definovaná v tabulce níže, platí, že se na ni uvedená množstevní sleva nevztahuje. 

Název Služby Výše poskytnuté slevy v % Konečná cena po slev  v Kč 

Množstevní sleva na paušál - Pevný internet M   

Množstevní sleva na m síční paušál - tarif Pevný internet Standard 
  

Množstevní sleva na m síční paušál - Podniková sí    

Množstevní sleva na m síční paušál - tarif Telefonní linka Premium  
 

              Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce * je zahrnuta v cen  m síčního paušálu vždy p íslušné Účastnické smlouvy využívající takovou Službu.  

3. ZÁVůZEK MINIMÁLNÍ M SÍČNÍ ČÁSTKY ů JEJÍ ZůJIŠT NÍ SMLUVNÍ POKUTOU 

3.1. V souvislosti s poskytnutými množstevními slevami se Smluvní partner zavazuje zajistit, že minimální m síční částka za odebrané Služby neklesne po dobu trvání 
Smlouvy pod částku 0 Kč Ěbez DPHě. Vyhodnocení pln ní probíhá vždy za t i po sob  jdoucí zúčtovací období Ěsoučet t í po sob  jdoucích m síčních Vyúčtování za 
odebrané Služby po aplikaci všech dohodnutých slev, dále jen „Sledovací období“ě. Smluvní strany potvrzují, že nástroj na kontrolu pln ní minimální m síční částky 
ve Sledovacím období funguje čtvrtletn  vždy za období od 1.,4.,7. a 10. m síce v kalendá ním roce; do každého Sledovacího období se započítávají Vyúčtování 
služeb za ta zúčtovací období, která v daném čtvrtletí končí. Opakované porušení povinnosti Smluvního partnera uvedené v tomto odstavci Zvláštních smluvních 
podmínek se považuje za podstatné porušení smluvních povinností dle Smlouvy. 

3.2. V souvislosti s výše uvedeným se Smluvní strany dále dohodly, že vždy, když Smluvní partner nedodrží svoji povinnost uvedenou výše v odst. 3.1 a součet skutečn  
vyúčtovaných částek u Smluvního partnera za kterékoliv kalendá ní čtvrtletí nedosáhne ř5 % trojnásobku minimální m síční částky, je Smluvní partner povinen 

uhradit TMCZ smluvní pokutu. Její výše se určí jako rozdíl mezi trojnásobkem minimální m síční částky uvedené výše v odst. 3.1 a skutečn  vyúčtovanou částkou 
za poskytnuté Služby Ěbez DPHě v uvedeném kalendá ním čtvrtletí. Smluvní pokuta je splatná do 14 dn  od obdržení výzvy TMCZ k její úhrad . 

3.3. V p ípad  podstatné zm ny odb ru Služeb ze strany Smluvního partnera se Smluvní strany dohodly, že vstoupí do jednání o zm n  podmínek stanovených touto 
Smlouvou. 

3.4. Výčet Služeb, které se ne/započítávají do minimální m síční částky, je uveden v platném Ceníku ĚP íloha č.4ě. 

4. PODNIKOVÁ SÍ  

4.1. Podniková sí  poskytuje ešení vnitropodnikové hlasové komunikace Smluvního partnera. Smluvní partner si sjednává službu Podniková sí  v níže uvedené variant . 
4.2. M síční paušál za službu je uvedený v Ceníku tarif  a služeb pro zákazníky s Rámcovou smlouvou a vztahuje se na n j výše sjednaná množstevní sleva. 

4.3. U hovor , které budou uskutečn ny v rámci Podnikové sít  Smluvního partnera, nebude docházet k odečítání tarifních volných jednotek, hovory do Podnikové sít  
budou účtovány vždy p ímo p íslušnou sazbou, zatímco tarifní volné jednotky z stanou k dispozici pro ostatní typy provozu. 

Podniková sí  - Volání - Vnit ní uživatel 0 Kč 

5. NEVYČERPůNÝ HůRDWůRE BUDGET 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že pokud ke dni účinnosti této Smlouvy nebyla vyčerpána celá částka HWB garantovaná v posledním platném zn ní Smlouvy tímto 
nahrazovaném Ědále jen „Z statek“ě, m že být tento Z statek dočerpán, a to za stejných podmínek, které 

  

 

 



ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY 

3/3 

 

 

si Smluvní strany dohodly. 

6. PODSTůTNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY 

6.1. Zneužití loga společnosti T-Mobile či porušení zákazu p eprodeje dle čl. 2 Obchodních podmínek Smlouvy se považuje za podstatné porušení smluvní 
povinnosti. 

6.2. Opakované prodlení Smluvního partnera delší než 15 dn  s úhradou jakéhokoliv jeho pen žitého dluhu v či TMCZ vyplývajícího z této Smlouvy, z 
Účastnických smluv, z jiných smluv o poskytování Služeb, anebo z kupních smluv k za ízením, a zároveň je-li současn  částka takového dluhu vyšší 
než polovina jeho pr m rné m síční fakturace vyplývající ze Smlouvy, z Účastnických smluv, z jiných smluv o poskytování Služeb, anebo z kupních 
smluv k za ízením, vypočítaná z posledních 3 celých zúčtovacích období, která p edcházela období, ve kterém došlo k porušení uvedené povinnosti 
Smluvního partnera, se považuje za podstatné porušení smluvní povinnosti. 

6.3. Smluvní strany se dohodly, že na nepodstatné porušení smluvní povinnosti je neporušující strana povinna porušující stranu písemn  upozornit. 
Ustanovení § 1ř7Ř odst. 2 občanského zákoníku se neaplikuje. 

6.4. Smluvní strany se dohodly, že v p ípad  podstatného porušení kterékoliv smluvní povinnosti uvedené ve Smlouv  Smluvním partnerem, je Smluvní 
partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu, která se vypočte jako součin částky 5 74Ř Kč a počtu celých m síc , které zbývají do uplynutí sjednané 
doby určité trvání Smlouvy ode dne, kdy k podstatnému porušení p íslušné smluvní povinnosti došlo. Smluvní pokutu m že TMCZ uplatnit jen jednou. 

6.5. TMCZ má vedle práva na smluvní pokutu rovn ž právo na náhradu újmy p evyšující zaplacenou smluvní pokutu. Výši smluvní pokuty ob  Smluvní 
strany shodn  považují za p im enou a dohodnutou tak, aby zajistila spln ní účelu p íslušných smluvních ujednání.



1/2 

 

 

 

OBCHODNÍ PODMÍNKY RÁMCOVÉ SMLOUVY 
T-Mobile Czech Republic, a. s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 14Ř 00 Praha 4, 
IČ 64ř 4ř6Ř1 zapsána do obchodního rejst íku vedeného M stským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 37Ř7

 

1. P EDM T OBCHODNÍCH PODMÍNEK RÁMCOVÉ 
SMLOUVY 

1.1. Obchodní podmínky Rámcové smlouvy Ědále jen „Obchodní 
podmínky“ě upravují další práva a povinnosti Smluvních stran 
Rámcové smlouvy ĚSmluvního partnera a společnosti T-Mobile 

Czech Republic, a. s.ě a Oprávn né osoby. Jejich hlavním účelem 
je up esn ní n kterých zvýhodn ných podmínek pro poskytování 
služeb na základ  tzv. Rámcové smlouvy, které zajiš ují 
Smluvním stranám zvýhodn né obchodní podmínky p i uzavírání 
Účastnických smluv, poskytování služeb elektronických 
komunikací a p i prodeji elektronických komunikačních za ízení 
a jejich p íslušenství. 

2. ZÁKůZ P EPRODEJE SLUŽEB ů ZNEUŽITÍ LOGů T-

MOBILE 

2.1. Smluvní strany shodn  prohlašují, že Rámcová smlouva není 
smlouvou, která by umožňovala p ístup k síti T-Mobile ve smyslu 

§ Ř0 zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích v 
platném zn ní. Smluvní partner ani Oprávn ná osoba nesmí na 
podklad  Rámcové smlouvy ve ejn  nabízet a/nebo umožňovat 
odb r služeb elektronických komunikací; tím není dotčeno 
poskytování Služeb zam stnanc m Smluvního partnera nebo 
Oprávn ným osobám Ějejich zam stnanc mě dle Rámcové 
smlouvy. 

2.2. Smluvní partner se dále zavazuje, že p ípadné p efakturování cen 
za poskytnuté služby koncovým uživatel m bude vždy odpovídat 
cenám vyúčtovaným společností T-Mobile Czech Republic a.s 

Ědále jen „TMCZ“ě a údaje uvád né na takových fakturách nesmí 
vyvolávat klamnou p edstavu o vztahu TMCZ a Smluvního 
partnera, která by mohla zjednávat prosp ch Smluvního partnera 
na úkor TMCZ. 

2.3. Za účelem zajišt ní kvalitní komunikace Smluvního partnera 
sm rem k Účastník m nebo Oprávn ným osobám, pokud bude 
Smluvní partner chtít ve svých materiálech využít obchodní firmu, 
logo či jiný materiál týkající se činnosti TMCZ, je povinen si 
vyžádat, nejmén  3 týdny p edem, písemný souhlas TMCZ s 
takovým použitím. 

3. UZůV ENÍ ÚČůSTNICKÉ SMLOUVY 

3.1. Náležitosti Účastnické smlouvy jsou obsaženy v aktuáln  platném 
formulá i „Účastnická smlouva“ Ěviz www.t-mobile.cz, dále též 
jen „Formulá  ÚS“ě. Smluvní strany se zavazují p i objednávání 
Služeb používat pouze aktuální Formulá  ÚS. TMCZ si vyhrazuje 
právo aktualizovat a m nit tento formulá . 

4. OPRÁVN NÉ OSOBY 

4.1. Oprávn nou osobou ve smyslu Rámcové smlouvy se rozumí 
právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba, která je ve 
vztahu ke Smluvnímu partnerovi osobou kapitálov  provázanou, 
a která zároveň v režimu Rámcové smlouvy uzav e min. 5 
Účastnických smluv. 

4.2. Oprávn né osoby sjednané p i uzav ení Rámcové smlouvy budou 
uvedeny v Seznamu Oprávn ných osob, který tvo í nedílnou 
p ílohu Rámcové smlouvy. Pokud si Smluvní strany v Rámcové 
smlouv  nedohodly jinak, m že po uzav ení Rámcové smlouvy 
Smluvní partner požádat o zm nu v Seznamu Oprávn ných osob, 
tj. o dopln ní další Oprávn né osoby nebo vyloučení Oprávn né 

osoby prost ednictvím formulá e TMCZ Žádost o 
dopln ní/vyloučení Oprávn ných osob, který zašle doporučenou 
poštou na adresu sídla TMCZ. Pokud TMCZ do 14 dní od 
doručení žádosti písemn  nepotvrdí Smluvnímu partnerovi 
dopln ní/ vyloučení požadovaných Oprávn ných osob do 
Seznamu Oprávn ných osob, má se za to, že žádost zamítl. TMCZ 
je oprávn n žádost o vyloučení Oprávn né osoby zamítnout 
zejména v p ípad , kdy má TMCZ za Oprávn nou osobou 
jakýkoli neuhrazený splatný pen žitý dluh. Takto provedená 
zm na v seznamu Oprávn ných osob nevyžaduje uzav ení 
písemného dodatku k Rámcové smlouv . Žádost o 
dopln ní/vyloučení Oprávn ných osob m že za Smluvního 
partnera podepsat zodpov dná osoba nebo jiný pov ený 
zam stnanec v souladu s § 166 občanského zákoníku. 

4.3. Trvání statusu Oprávn né osoby je vždy podmín no jejím 
vedením v Seznamu Oprávn ných osob a závazkem ručení 
uvedeným v Rámcové smlouv . 

4.4. Smluvní strany se dohodly, že souhlas Smluvního partnera bez 
dalšího platí i pro právní nástupce Oprávn né osoby uvedené v 
Seznamu Oprávn ných osob. 

4.5. P ípadná ztráta statusu Oprávn né osoby nemá vliv na platnost a 
účinnost Účastnických smluv uzav ených Oprávn nými osobami 
a smluvních vztah  z nich vyplývajících a jejich režim se poté 
bude ídit ustanoveními VPST a podmínkami aktivovaných 
Služeb. 

4.6. Oprávn né osoby mohou s TMCZ uzavírat Účastnické smlouvy a 
jiné smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací, 
které zpravidla obsahují odkaz na Rámcovou smlouvu, za 
podmínek stanovených Rámcovou smlouvou vlastním jménem. 
Ručitelský závazek Smluvního partnera se vztahuje i na 
vypo ádání povinností vyplývajících z Účastnických smluv, které 
Oprávn ná osoba uzav ela elektronicky. 

5. OBCHODNÍ TůJEMSTVÍ 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti, které nejsou 
b žn  dostupné v obchodních kruzích a které jsou obsaženy v 
Rámcové smlouv , pop . Smluvní strany s nimi p ijdou do styku 
p i její realizaci, tvo í p edm t obchodního tajemství, a zavazují 
se je nesd lovat t etím stranám Ěs výjimkou Oprávn ných osobě 
bez p edchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. 

5.2. Pokud byla Rámcová smlouva uzav ena za pomoci 
zprost edkovatele, jehož provize je závislá na objemu Služeb 
poskytovaných dle Rámcové smlouvy, je Smluvní partner 
povinen zprost edkovateli na jeho žádost Ěa to i opakovan ě 
poskytnout údaje o souhrnných částkách Vyúčtování Služeb ke 
všem Účastnickým smlouvám  

http://www.t-mobile.cz/


2/2 

 

 

spadajícím pod Rámcovou smlouvu. Smluvní strany se dohodly, 
že pokud Smluvní partner zprost edkovateli požadovanou 
informaci neposkytne, je k poskytnutí takové informace oprávn n 
TMCZ, k čemuž dává Smluvní partner svým podpisem Rámcové 
smlouvy výslovný souhlas. 

6. ZÁRUČNÍ ů MIMOZÁRUČNÍ SERVIS 

6.1. Smluvní partner se zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu za 
objednaná za ízení, a to vždy na účet TMCZ uvedený v p íslušném 
daňovém dokladu. 

6.2. TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi a/nebo Oprávn ným 
osobám záruku na zakoupená koncová za ízení a jejich 
p íslušenství, které je dodáváno s t mito p ístroji jako standardní, 
v délce trvání dvou let. Záruční doby začínají b žet od p evzetí 
zboží Smluvním partnerem a/nebo Oprávn nou osobou. 

6.3. Záruka se nevztahuje na: 
• vady zp sobené instalací, zm nou nebo opravou neprovedenou 

TMCZ; 

• vady, jež byly zp sobeny v souvislosti s realizací pokyn  
Smluvního partnera, pokud TMCZ nemohl nevhodnost 
takových pokyn  zjistit a/nebo v p ípad , že TMCZ 
Smluvního partnera na nevhodnost t chto pokyn  upozornil a 
Smluvní partner na jejich dodržení p esto trval; 

• vady, které vznikly v d sledku používání za ízení s výrobky či 
programy, jejichž kompatibilitu TMCZ Smluvnímu partnerovi 
výslovn  a písemn  nep islíbil; 

• vady, které vznikly v d sledku toho, že na za ízení byla vyvinuta 
neobvyklá fyzická či elektrická síla; 

• vady vzniklé b žným opot ebením. 

7. PÉČE O ZÁKůZNÍKů 

7.1. Objednávky koncových za ízení bude Smluvní partner zasílat na 
e-mailovou adresu: business@t-mobile.cz. Originály objednávek 
je Smluvní partner povinen zaslat TMCZ do deseti Ě10ě dn  od 
jejich zaslání e-mailem na adresu: 

T-Mobile Czech Republic, a. s. 

Zákaznické centrum - Business 

Tomíčkova 2144/1 

148 00 Praha 4 

tel.: (+420) 800 73 73 33 

Z mobilního telefonu v síti T-Mobile jsou výše uvedená telefonní 
čísla volána zdarma. 

7.2. V p ípad  pot eby informací nebo požadavku zm ny objednávky 
Služeb a podmínek účtování se bude Smluvní partner a/nebo 
Oprávn ná osoba obracet na Zákaznické 

centrum - Business. TMCZ bude bezplatn  poskytovat 
Smluvnímu partnerovi možnost školení o obsluze a výhodách 
mobilní komunikace. 

7.3. Smluvní partner souhlasí s uvedením své obchodní firmy jako 

reference v marketingových materiálech TMCZ včetn  tiskových 
zpráv. Smluvní partner zajistí souhlas všech Oprávn ných osob ke 
dni jejich vstupu do aktuálního Seznamu Oprávn ných osob s 
uvedením jejich obchodní firmy jako reference v marketingových 

materiálech TMCZ včetn  tiskových zpráv. 

8. USTůNOVENÍ SPOLEČNÁ ů ZÁV REČNÁ 

8.1. Tyto Obchodní podmínky tvo í nedílnou součást Rámcové 
smlouvy. TMCZ je oprávn n tyto Obchodní podmínky 
jednostrann  zm nit a zavazuje se Smluvního partnera o takové 
zm n  informovat nejmén  30 dní p edem. 

8.2. V otázkách Rámcovou smlouvou výslovn  neupravených se práva 

a povinnosti Smluvních stran ídí p íslušnými ustanoveními 
obecn  závazných právních p edpis  účinných na území České 
republiky v dob  uzav ení Rámcové smlouvy. 

8.3. Obsah závazku plynoucího ze Smlouvy tvo í pouze práva a 
povinnosti sjednané písemn  ve Smlouv  a jejích součástech bez 
ohledu na jednání Smluvních stran p i uzav ení Smlouvy. V 
otázkách Smlouvou výslovn  neupravených se práva a povinnosti 
Smluvních stran ídí p íslušnými ustanoveními obecn  závazných 
právních p edpis  účinných na území České republiky v dob  
uzav ení Rámcové smlouvy. 

8.4. Započíst nelze proti nejisté pohledávce. 

8.5. Každá ze Smluvních stran je oprávn na jednostrann  zm nit své 
údaje v hlavičce Rámcové smlouvy nebo údaje své strany uvedené 
v p íloze Kontaktní osoby doporučeným dopisem zaslaným 
kontaktní osob  druhé Smluvní strany, p ičemž taková zm na 
nabývá účinnosti první pracovní den následující po doručení 
druhé Smluvní stran . Takto provedené zm ny Rámcové smlouvy 
nevyžadují uzav ení písemného dodatku k Rámcové smlouv .

mailto:business@t-mobile.cz


1/1 

 

 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

MINIMÁLNÍ M SÍČNÍ ČÁSTKY 
Ědále jen "Podmínky"ě 
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 14Ř 00 Praha 4, IČ 64ř 4ř 6Ř1 zapsána do obchodního rejst íku 
vedeného M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 37Ř7

 

1. K pln ní minimální m síční částky se lze zavázat p i uzav ení 
Rámcové smlouvy Ědále jen „Smlouva“ě. Výši minimální m síční 
částky Ědále jen „MMČ“ě si T-Mobile se zákazníkem dohodne 
p ímo ve Smlouv . Určenou výši MMČ lze po dobu trvání 
závazku m nit pouze za podmínek uvedených v Podmínkách 
Smlouvy. 

2. Zákazník je povinen užívat poskytované služby takovým 

zp sobem, aby ve Sledovacím období Ěve smyslu Podmínek 
Smlouvyě neklesla celková částka vyúčtovaná Operátorem ve 
Vyúčtování služeb za každé jednotlivé zúčtovací období pod 
úroveň MMČ. To platí i v p ípad , že poskytování služeb bylo na 
n kterých či na všech SIM kartách anebo jiných za ízeních 
Zákazníka omezeno či p erušeno. První Sledovací období začíná 
b žet po uplynutí 3 m síc  od data účinnosti Smlouvy, pokud se 
smluvní strany nedohodnou ve Smlouv  jinak. Smluvní strany 
potvrzují, že nástroj na kontrolu pln ní ve Sledovacím období 
funguje čtvrtletn  vždy za období od 1., 4., 7. a 10. m síce v 
kalendá ním roce. Do Sledovacího období se započítávají 
vyúčtování služeb za ta zúčtovací období, která v daném čtvrtletí 
končí. Opravy Vyúčtování služeb provedené v reklamačním ízení 
se pro účely spln ní závazku Zákazníka zohledňují ve Sledovacím 
období, kdy k oprav  došlo. Do MMČ se nezapočítávají položky 
uvedené níže, p ičemž Operátor je oprávn n seznam t chto 
položek kdykoliv m nit. 

3. Poruší-li Zákazník svoji povinnost dle čl. 2 t chto podmínek Ětj. 
využívat Služby takovým zp sobem, aby ve sledovacím období 
neklesla celková částka vyúčtovaná Operátorem ve Vyúčtování 
služeb za každé jednotlivé zúčtovací období v rámci Sledovacího 
období pod úroveň MMČ, k níž se Zákazník zavázalě, je povinen 
Operátorovi zaplatit smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi 
trojnásobkem MMČ a celkovou částkou vyúčtovanou ve 
Sledovacím období sníženou o nezapočitatelné položky. Tuto 
smluvní pokutu je Zákazník povinen zaplatit za každé Sledovací 
období, kdy k porušení závazku Zákazníka došlo. Právo Operátora 
na ostatní smluvní pokuty podle Všeobecných podmínek či podle 
speciálních podmínek ostatních služeb tímto není dotčeno. 

• smluvní pokuta za p edčasné ukončení Smlouvy 

• smluvní pokuta za nedodržení MMČ ze Smlouvy Ěs 

výjimkou smluvní pokuty účtované Oprávn né osob  ze 
Smlouvy, která se uplatní v útrat  pro následující Sledovací 
obdobíě 

• dobíjení z Twistu do Vyúčtování 
• náklady na upomínky 

• smluvní úroky, soudní výlohy 

• p eplatky, zálohy a p íchozí platby 

• dobropis Ěz nedodržení MMČě, vrubopis MMČ ze Smlouvy • kredit 

z minulého Vyúčtování 
• úhrady za služby systémových ešení Ěnap . ICT ešení 

ad.ě, služeb poskytovaných na základ  Firemních ešení a/nebo 
dle Smlouvy o z ízení a poskytování Firemních ešení, pokud 
není písemn  dohodnuto jinak. 

6. Do vyúčtované částky za poskytnuté služby pro spln ní závazku 
MMČ se ZůPOČÍTÁVÁ: 

• služby TMCZ Ěmimo t ch, které jsou uvedeny výšeě včetn  aktivačních 
poplatk  a nevyžádaných služeb, jako je nap . suspendace z 

d vodu neplacení 
• smluvní pokuty dle VPST - zablokování odchozích hovor , 

smluvní pokuta za suspendaci/blokaci 
• smluvní pokuta za nedodržení MMP ĚÚSě 
• vrubopisy, dobropisy 

• manuální doklady a storna faktur 
• sleva na m síční paušál Ějedna ze smluvních výhodě 

nebo slevy na paušál v rámci promo akcí 
• fixní sleva do vyúčtování Ějedna ze smluvních výhodě. 

7. Tyto Podmínky je Operátor oprávn n m nit; aktuální zn ní bude 
vždy dostupné na www.t-mobile.cz. 

8. Tyto podmínky nabývají účinnosti dne 20. 10. 201Ř a nahrazují 
doposud platné Podmínky MMČ.

 

4. Závazek k MMČ se p i p evodu Smlouvy p evádí na Nového 
Zákazníka. P vodní Zákazník je povinen Nového Zákazníka 
informovat o existenci tohoto závazku, jeho výši a zbývající dob  
trvání. Nový Zákazník nem že v či Operátorovi namítat, že o 
existenci závazku MMČ nev d l. 

5. Do vyúčtované částky za poskytnuté služby pro spln ní závazku 
MMČ se NEZůPOČÍTÁVÁ: 

• DPH 

• zprost edkovaný prodej - Premium SMS, videostreaming, 

ůudiotexové služby, Dárcovské SMS, m-platba, SMS platba, další 
SMS a MMS t etích stran 

• Mobilní internet Extra, Internet Sv t Extra 

• individuální sleva Ěindividuální kreditě - tzn. výše slevy 
nesnižuje celkové pln ní MMČ

http://www.t-mobile.cz/


1/2 

 

 

Podmínky zpracování osobních, 
identifikačních, provozních a 

lokalizačních údaj  účastník  

SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC ů.S. SE SÍDLEM 
TOMÍČKOVů 2144/1, 14Ř 00 PRůHů 4, IČ 64ř 4ř 6Ř1, ZůPSůNÉ 
DO OBCHODNÍHO REJST ÍKU VEDENÉHO M STSKÝM 
SOUDEM V PRůZE, ODDÍL B, VLOŽKů 37Ř7 

Tyto Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a 
lokalizačních údaj  Ědále jen „Podmínky“ě poskytují základní informace o 
zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údaj  
účastník  Ědále jen „Údaje“ě společností T-Mobile. Za účastníka se pro účely 
t chto Podmínek považuje každá fyzická osoba, která je s T-Mobile v 

jakémkoliv smluvním či obdobném vztahu. 
Podrobné informace o zpracování osobních údaj , právech subjektu údaj , 
ov ování bonity naleznete v ZÁSůDÁCH ZPRůCOVÁNÍ ÚDůJ  Ědále jen 
„Zásady“ě. 
Prohlášení. Ochrana dat a bezpečnost dat zákazník  mají vysokou prioritu nejen 
pro společnost T-Mobile, ale pro celou skupinu Deutsche Telekom. Jsme si 

v domi významu ochrany osobních údaj  a soukromí našich zákazník , a proto 

l p i uchovávání a zpracování osobních údaj  postupujeme v souladu s 
platnými právními p edpisy; 

l Údaje používáme pouze zp sobem, o kterém jsme vás p edem 
informovali; 

l je-li zpracování založeno na souhlasu, vždy máte právo volby, zda nám 
souhlas ud líte nebo ne.; Souhlas m žete kdykoliv odvolat; 

l máme zavedena vhodná technická a organizační opat ení, abychom 
zajistili odpovídající úroveň zabezpečení zákaznických dat. 

l jsme držitelem certifikátu na systém ízení bezpečnosti informací ĚISMSě 
podle normy ČSN ISO/IEC 27001:2014. Ten prokazuje, že naše 
společnost p ijala všechna nezbytná opat ení k ochran  citlivých 
informací p ed neoprávn ným p ístupem, sladila interní postupy s 
požadavky normy a plní legislativní a jiné požadavky. 

l máte vždy možnost nás jednouchými prost edky kontaktovat a uplatnit svá 
práva. 

Databáze účastník . T-Mobile vede databázi, která obsahuje Údaje, které T-

Mobile získal v souvislosti s uzav ením Účastnické smlouvy či jiné smlouvy, na 

základ  které Vám poskytujeme námi nabízené služby, poskytováním 
nabízených služeb či jiným p ímým nebo nep ímým kontaktem s účastníkem či 
od t etích osob. 
Na základ  čeho a pro jaké účely zpracováváme Údaje. T-Mobile zpracovává 
osobní údaje na základ  následujících oprávn ní a pro následující účely: 

l Souhlas - marketingové a obchodní účely Ěs výjimkou tzv. p ímého 
marketinguě, ov ování bonity u definovaných služeb, které je 
založené na souhlasu; 

l Oprávn né zájmy správce - ochrany našich práv a právem chrán ných 
zájm  jako je prevence podvodného jednání a ochrana bezpečnosti 
sítí, systém , aplikací a služeb, vymáhání pohledávek a uplatňování 
právních nárok , p ímý marketing, zajišt ní bezpečnosti a 
optimalizace sítí a služeb, ov ování bonity, včetn  p edání Údaj  do 
Informačních databází; 

l Pln ní právní povinnosti - zpracování Údaje je nám uloženo platnou 
právní úpravou Ěnap . tísňová volání, identifikace zneužívání sít  či 
služeb, uchovávání daňových a finančních doklad , uchovávání dat 
pro účely p edcházení, vyhledávání, odhalování trestné činnosti a 
stíhání trestných čin , kybernetické bezpečnostiě; 

l Pln ní smlouvy nebo provedení opat ení p ed uzav ením smlouvy - 
poskytování služeb/produkt , vyúčtování, ešení reklamací, stížností 
či uplatňování nárok  ze smluv. 

Souhlas. Je-li zpracování založeno na souhlasu, je Vám vždy dáno právo volby, 
zda souhlas ud líte nebo ne. P i uzavírání Účastnické či jiné smlouvy o 
poskytování služeb, kterou s námi uzav ete, máte možnost se rozhodnout, zda 
nám poskytnete souhlas s tím, abychom zpracovávali Vaše Údaje pro 
marketingové a obchodní účely. Vaší volbou pak ud lujte souhlas k tomu, 
abychom Vám mohli, podle toho, jakým zp sobem využíváte naše služby, 
nabídnout pro Vás optimální nastavení služeb a abychom Vás mohli o našich 
nabídkách informovat, a to za využití elektronických prost edk , tj. včetn  
volání a účastí na pr zkumech trhu a obchodním účel m, tedy k vypracování 
anonymizovaných a/nebo agregovaných sociodemografických a sociolokačních 
analýz. Dále máte možnost se rozhodnout, zda nám ud líte souhlas k tomu, 
abychom Vám zasílali informace o nabídkách našich smluvních partner . Vaše 
Údaje smluvním partner m nikdy nep edáváme, pouze na základ  toho, zda by 
mohla být nabídka pro vás zajímavá, Vám nabídku t etí strany zašleme. 
Správa oprávn ní Ěsouhlas ě. Pokud jsme nám dali souhlas se zpracováním 
Údaj  nebo chcete podat námitku proti zpracování pro účely p ímého 
marketingu, m žete svá oprávn ní jednoduše spravovat v M j T-Mobile. Dále 
nás m žete kontaktovat i dalšími zp soby k tomu určenými, s tím, že v takovém 
p ípad  je vždy t eba ov it Vaši identitu. Jestliže odvoláte sv j souhlas s 
určitým zpracováním Údaj , zpracování ukončíme v p im ené lh t , která 
odpovídá našim technickým a administrativním možnostem. 
Kdo m že p istupovat k Údaj m. P ístup k osobním údaj m mohou mít v rámci 

pouze osoby, které byly ádn  proškoleny v oblasti ochrany osobních údaj , 
které se zavázaly k povinnosti mlčenlivosti. 
Využijeme-li pro n které naše obchodní aktivity t etí stranu, vždy dbáme na to, 
aby byly poskytnuty Údaje pouze v nezbytném rozsahu, a to d v ryhodným 
subjekt m, které se zavázaly poskytnuté Údaje ádn  a bezpečn  chránit. Údaje 
jsme dále povinni poskytnout v p ípadech stanovených zákonem, nap íklad 
orgán m státní správy, soud m, orgán m činným v trestním ízení apod. 
Doba zpracování. Údaje zpracováváme vždy po dobu nezbytn  nutnou. V 
p ípad  zpracování Údaj  pro marketingové účely jsou Vaše data zpracovávána 
po dobu trvání smlouvy nebo do doby odvolání souhlasu nebo vyslovení 
námitky, s tím, že provozní a lokalizační údaje jsou pro tyto účely zpracovávány 
maximáln  po dobu 6 m síc . 
Práva subjekt  údaj . Podrobné informace o zpracování Vašich Údaj  a o 
Vašem právu na p ístup k osobním údaj m, včetn  práva na kopie, opravu, 
výmaz, omezení, p enositelnost, právo vznést námitku naleznete v Zásadách. 
Kvalita a Bezpečnost. ůby Vaše Údaje byly vždy aktuální, je t eba, abyste nám 
oznamovali jejich zm nu. Klademe velký d raz na bezpečnostní politiku v 
rámci společnosti, zám rnou a standardní ochranu Údaj , mlčenlivost 
zam stnanc , dodržování vnit ních sm rnic a výb r smluvních partner . 
Zachováváme d v rnost komunikací, zpráv, provozních a lokalizačních údaj  
dle zákona o elektronických komunikacích. Pro zpracování osobních údaj  
volíme nejvhodn jší technické prost edky, abychom zajistili úroveň 
zabezpečení odpovídající danému riziku, p ípadn  včetn : pseudonymizace a 
šifrování osobních údaj ; schopnosti zajistit neustálou d v rnost, integritu, 
dostupnost a odolnost systém  a služeb zpracování; schopnosti obnovit 
dostupnost osobních údaj  a p ístup k nim včas v p ípad  fyzických či 
technických incident  a procesu pravidelného testování, posuzování a 
hodnocení účinnosti zavedených technických a organizačních opat ení pro 
zajišt ní bezpečnosti zpracování. 
Obchodní sd lení. Máme nastavenu politiku posílání obchodních sd lení tak, 
aby našim zákazník m vyhovovala. Pečliv  hlídáme počet sd lení, které 
posíláme. ůbychom na první pohled odlišili obchodních sd lení, která posíláme 
SMSkou, MMSkou nebo ukazujeme ve Smart Messages mají vždycky na 
začátku „*“ ne kv li tomu, že jsou nep ístupná, ale abyste hned v d li, proč 
Vám píšeme. Pokud nechcete, abychom Vám obchodní sd lení posílali, tak jdou 
jednoduše vypnout na telefonním čísle, ze kterého jsme Vám takovou zprávu 
poslali, v emailu máte vždy odkaz, na kterém lze jednoduše zasílání zrušit. 
Stejn  se dá odvolat souhlas o tom, že vám budeme posílat nabídky t etích 
stran. 

Monitorování komunikace s T-Mobile. Telefonní hovory s 

informačními službami a naším Zákaznickým centrem či našimi externími 
operátorskými centry mohou být nahrávány, a to za účelem vnit ní kontroly 
služeb a zvyšování jejich kvality či za účelem zajišt ní d kazu o transakci 
uskutečn né prost ednictvím informačních služeb. Stejn  tak m že být 
zaznamenáván rozhovor s našimi zam stnanci p i osobním projednávání Vaší 
stížnosti či podn tu v prostorách osobní péče T-Mobile, tento m že být 
zachycen formou zvukového záznamu, a to za účelem zajišt ní d kazu o 
pr b hu komunikace mezi Účastníkem a zam stnanci T-Mobile. 

Informační služba a Telefonní seznamy. Vaše kontaktní údaje zve ejníme ve 
vlastní informační služb , v informační služb  jiných provozovatel  či v 
tišt ném telefonním seznamu pouze v p ípad , že k tomu dáte souhlas p i 
uzavírání účastnické či jiné smlouvy nebo pozd ji za jejího trvání. 
Ov ování bonity. Vedle ov ení správnosti osobních údaj  ov ujeme, zda jste 
schopen své závazky plnit ádn  a včas Ětzv. ov ování bonityě, abychom 
p edcházeli vzniku p ípadných pohledávek, které by pro Vás mohly mít 
negativní d sledek spočívající v dalším zadlužování. Dále vyhodnocujeme 
potencionální riziko podvodného jednání, které by mohlo mít vliv na naše 
oprávn né zájmy. Máte právo na informaci týkající se výsledku ov ení bonity a 
p ezkoumání rozhodnutí, kterým je uloženo opat ení pro p edcházení vzniku 
pohledávek. U určitého typu služby m žeme vyžadovat zajišt ní bez ohledu na 
ov ení bonity.



2/2 

 

 

Informační databáze o bonit  a ochot  plnit své závazky. Jsme 

členem sdružení SOLUS, zájmového sdružení právnických osob, IČ 

6ř346ř25 Ěaktuální seznam člen  sdružení SOLUS je uveden na 

www.solus.czě, jehož cílem je v rámci tzv. odpov dného úv rování 
p ispívat k prevenci p edlužování klient , k prevenci r stu počtu 

dlužník  v prodlení, ke zvyšování vymahatelnosti stávajících dluh  po 

splatnosti a rovn ž ke snižování potenciální finanční ztráty v itel . Za účelem 
ov ování a hodnocení bonity využíváme informace p ístupné v rámci tzv. 
Negativního registru, kde jsou vedeny údaje o osobách, které jsou v prodlení s 
pln ním svých závazk . Dotaz, stejn  tak jako p edání Údaj  v p ípad , že 
dojde k porušení závazk  spočívajícího v 

opakovaném prodlení s úhradou nebo existenci jakékoliv pen žní 
pohledávky déle než 30 dn  po splatnosti, činíme na základ  oprávn ní daného 
platnými právními p edpisy. 
Ud líte-li k tomu souhlas, dotážeme se na hodnocení Vaší platební morálky do 
tzv. Pozitivního registru. Do Pozitivního registru jeho členové p edávají 
informace o finančních závazcích, které vznikly, vzniknou nebo mohou 
vzniknout účastníkovi v či nám v souvislosti s Účastnickou či jinou smlouvou. 
Máte právo písemn  vyjád it nesouhlas s evidencí údaj  o své osob  v tzv. 
Pozitivním registru, a to u sdružení SOLUS, jako provozovatele registru. 

Kontakty. Kontaktovat nás m žete zp soby uvedenými ve Všeobecných 
podmínkách nebo m žete n která svá práva Ějako zm na oprávn níě jednoduše 
spravovat v samoobsluze M j T-Mobile. Pov ence pro ochranu osobních 
údaj  m žete, v otázkách týkající se ochrany osobních údaj , kontaktovat 
elektronicky na osobni_udaje@t-mobile.cz nebo písemn  na adrese sídle 
společnosti. Účinnost. Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 25. 
kv tna 201Ř. Tyto Podmínky společn  se Zásadami a nahrazují p edchozí 
Podmínky zpracování osobních, provozních a lokalizačních údaj . 
Vyhrazujeme si právo tyto Podmínky o Zásady jednostrann  m nit, a to z 
d vod  a v rozsahu uvedeném ve Všeobecných podmínkách. O t chto zm nách 
vás budeme informovat zp sobem stanoveným ve Všeobecných podmínkách. 

http://www.solus.cz/
mailto:osobni_udaje@t-mobile.cz

